ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / UBND- ĐCXD

V/v đề nghị các cơ quan đơn

vị, trường học, các xóm triển

khai và tổ chức lấy ý kiến nhân

dân về Luật đất đai (sửa đổi)

                     Lam Vỹ, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:  - Các cơ quan đơn vị, trường học trên địa bàn xã;

- UBMTTQ và các ban ngành đoàn thể xã;

- Các ông (bà) trưởng xóm:

Thực hiện văn bản số 662/UBND-TNMT ngày 20/02/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc đề nghị các xã, thị trấn tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối

với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Ngày 02/02/2023 UBND xã  đã ban hành Kế hoạch số 24/KH-UBND về

việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi), trong Kế

hoạch có giao cho các cơ quan đơn vị, trường học, UBMTTQ, các ban ngành đoàn

thể  các xóm trên địa bàn xã Xây dựng kế hoạch thực hiện việc lấy ý kiến cán bộ,

hội viên và Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn.

Để việc lấy ý kiến cán bộ, hội viên và nhân dân vào Luật Đất đai (sửa đổi) đạt

hiệu quả, UBND xã để nghị  các cơ quan đơn vị, trường học, UBMTTQ, các ban

ngành đoàn thể, các xóm thực hiện tốt các nội dung đã giao trong Kế hoạch số

24/KH-UBND ngày 02/02/2023 của UBND xã và sớm tổ chức lấy ý kiến cán bộ,

hội viên và Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn, báo cáo

kết quả về UBND xã qua bộ phận Địa chính- XD, trước ngày 08/3/2023.

UBND xã đề nghị các cơ quan đơn vị, trường học, UBMTTQ, các ban ngành

đoàn thể, các xóm quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- Lãnh Đạo UBND xã;

- Các CQ đơn vị, trường học trên địa bàn xã;

- MTTQ và các ban ngành đoàn thể xã;

- Các xóm trên địa bàn xã

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T09:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T20:22:08-0600
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T20:22:08-0600
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T20:22:09-0600
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!